
１　入札執行日時

２　契約件名

３　入札の種類

４　予定価格

５　入札書比較価格

６　落札の有無

７　落札者の名称

８　落札の金額

非公表

非公表

宇陀環境開発株式会社

赤沢産業株式会社

開　札　録

第　１　回　目 第　２　回　目 第　３　回　目 入　札　者　名　称

平成２９年５月２日（火）午後1時５７分

有

20.00

17.28 有限会社カヤキ

大鳥産業株式会社

平成２９年度苛性ソーダ購入単価契約

条件付一般競争入札

有限会社　カヤキ

31.00 中尾薬品株式会社

19.50

19.00

21.00

18.6624円　

株式会社ウォーターエー
ジェンシー奈良営業所


