開札録

1 入札執行日時 平成29年5月2日(火)午後1時57分

2 契約件名 平成29年度苛性ソーダ購入単価契約

3 入札の種類 条件付一般競争入札

4 予定価格 非公表

5 入札書比較価格 非公表

6 落札の有無 有

7 落札者の名称 有限会社 カヤキ

8 落札の金額 18.6624円

第 1 回 目	第2回目	第 3 回 目	入札者名称
31.00			中尾薬品株式会社
17.28			有限会社カヤキ
19.50			大鳥産業株式会社
19.00			宇陀環境開発株式会社
21.00			株式会社ウォーターエー ジェンシー奈良営業所
20.00			赤沢産業株式会社